
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

30/278758 30574582284827 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 938 Όχι 0 0

30/288617 30600935532231 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 927 Όχι 0 0

30/285550 30595377895473 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 788 Όχι 0 0

30/280967 30574669512213 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 661 Όχι 0 0

30/280083 30588462168695 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 652 Όχι 0 0

30/277895 30580115474873 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-6 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 304 Όχι 0 0

30/288617 30600935532231 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 927 Όχι 0 0

30/285550 30595377895473 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 788 Όχι 0 0

30/288030 30588298364669 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 738 Όχι 0 0

30/280967 30574669512213 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 661 Όχι 0 0

30/280083 30588462168695 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 652 Όχι 0 0

30/289455 30604715964838 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 397 Όχι 0 0

30/277895 30580115474873 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-15 Κ.Υ. 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 304 Όχι 0 0

30/287751 30601353111621 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-97
ΚΕΦΙΑΠ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
938 Ναι 100 0

30/285550 30595377895473 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-97
ΚΕΦΙΑΠ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
788 Όχι 0 0

30/280967 30574669512213 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-97
ΚΕΦΙΑΠ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
661 Όχι 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

30/278758

30/288617

30/285550

30/280967

30/280083

30/277895

30/288617

30/285550

30/288030

30/280967

30/280083

30/289455

30/277895

30/287751

30/285550

30/280967

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

0 1 100 0 0 84 588 588 12 120 100 2 100

0 1 100 0 0 71 497 497 18 180 100 2 100

0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50

0 1 100 0 0 73 511 511 0 0 0 0

0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 5 50 70 0 0

0 1 100 0 0 71 497 497 18 180 100 2 100

0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50

0 1 100 0 0 84 588 588 0 0 0 0

0 1 100 0 0 73 511 511 0 0 0 0

0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0

0 1 100 0 0 41 287 287 0 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 5 50 70 0 0

0 1 100 0 0 84 588 588 0 100 2 100

0 1 100 0 0 84 588 588 0 50 1 50

0 1 100 0 0 73 511 511 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

30/278758

30/288617

30/285550

30/280967

30/280083

30/277895

30/288617

30/285550

30/288030

30/280967

30/280083

30/289455

30/277895

30/287751

30/285550

30/280967

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή

Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή

Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη



Αρ.Πρωτοκ.

30/278758

30/288617

30/285550

30/280967

30/280083

30/277895

30/288617

30/285550

30/288030

30/280967

30/280083

30/289455

30/277895

30/287751

30/285550

30/280967

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

30 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

30 0 0 0 0

0 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

30 0 0 0 0

10 0 0 0 0

0 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία 

Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότη

τα

Μόρια 

Εντοπιότη

τας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

30/280083 30588462168695 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-97
ΚΕΦΙΑΠ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
652 Όχι 0 0

30/277895 30580115474873 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-97
ΚΕΦΙΑΠ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
304 Όχι 0 0

30/280967 30574669512213 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σ    

661 Όχι 0 0

30/290812 30604804427277 ΤΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 4-7

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Σ    

360 Ναι 100 0



Αρ.Πρωτοκ.

30/280083

30/277895

30/280967

30/290812

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

0 2 200 0 0 46 322 322 0 0 0 0

0 1 100 0 0 12 84 84 5 50 70 0 0

0 1 100 0 0 73 511 511 0 0 0 0

0 0 0 0 0 30 210 210 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

30/280083

30/277895

30/280967

30/290812

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή

Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη

Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη



Αρ.Πρωτοκ.

30/280083

30/277895

30/280967

30/290812

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

30 0 0 0 0

0 0 0 0 0

50 0 0 0 0

50 0 0 0 0


